MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 fl
Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.649

Resolve sobre credenciamento de servidor.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 3321  reunião ordinária, realizada em 18 de fevereiro de 2014, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

que o servidor em pauta é Bacharel e Licenciado em Educação Física pela
Faculdade de Educação Física da Universidade Federal de Uberlândia e Mestre em
Ciências do Esporte pela Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional
da Universidade Federal de Minas Gerais;

o disposto no inciso Xl, artigo 10 do Estatuto desta IFES. bem como a
documentação constante do OFICIO CEDUFOP N° 02412014, de 31 de janeiro,

RESOLVE:

Aprovar o credenciamento do servidor Leandro Vinhas de Paula, servidor
efetivo. Técnico em Educação Física, para lecionar a disciplina Educação Física e
Desportos 1 (EFD30I) e Biomecânica Aplicada ao Desempenho Humano (EFD334),
durante o 10  semestre letivo de 2014 no Centro Desportivo desta IFES, tendo como
docentes responsáveis os professores Émerson Filipino Coelho e Daniel Barbosa Coelho,
respectivamente.

Ouro Preto, em 18 de fevereiro de 2014.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
NU BOLETIM 	 Presidente

AJBLCADO EM 	DMINISTRAVQ

'8EEV 2014 - o 1

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar C%P 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: socreitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228